「令和６年度 特定自主検査管理研修会」

記
会 場 姫路市商工会議所会館701ホール （姫路市下寺町43番地）
開会日時 令和６年１１月２２日(金） 13：30～16：30（開場12：45）

第一部 特定自主検査管理研修会
「労働災害発生状況及び特定自主検査検査業者の指導結果等について」
講師 兵庫労働局労働基準部安全課 地方産業安全専門官 渡邊 直博 氏

「特定自主検査業務点検表」等について
講師 建荷協登録講師・巡回指導員 鷲野 利克 氏

第二部 健康講演会
（共催：（独）労働者健康安全機構 兵庫産業保健総合支援センター）

「テーマ 続健康づくり 今のあなたができること」
講師 兵庫産業保健総合支援センター 産業保健専門職 藤本 さゆみ 氏

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊参加申込書＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

（公社）建荷協 兵庫県支部事務局あて

事業所名

所 在 地

連絡先:電話番号

ご担当者様氏名

参加者職氏名

（注：定員の都合で１事業所２名以内とさせていただいています。２名を超える場合
は、別途ご連絡ください。）

（申込先）公益社団法人建設荷役車両安全技術協会 兵庫県支部事務局
〒650-0024兵庫県神戸市中央区海岸通8番 神港ビル703号

電話 078-332-4936 FAX 078-392-8921

申込期日 １１月１８日

11月は、「特定自主検査強調月間」として、特定自主検査の適正な実施等を目的
とした各種行事を実施しています。それを踏まえ、兵庫県支部では兵庫労働局のご
後援をいただき、県内の検査業者等を対象とした「特定自主検査管理研修会」を、
下記のとおり開催いたします。（参加費無料）
県内の特定自主検査業者・事業内検査担当者様の積極的なご参加をお願いします。

※参加ご希望の場合は、下記参加申込書を事務局あてにＦＡＸ等によりご送付ください。
定員は80名で、先着順としています。

職 名 氏 名

①

②

	スライド 1: 「令和６年度　特定自主検査管理研修会」